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EATNANGEAINNU 969 NJELLIMGEAINNU BUORIDEAPMI  
ANÁR 
 
GEAIDNOPLÁNA SISDOALLOLOGAHALLAN  
 
 
OASSI A GEAIDNOPLÁNA ČILGEHUSOASSI 
 

  Geaidnoplána oppalaš dieđihančálus  
1.1T  Geaidnoplána ovdanbuktojupmi      3.2.2017      
1.2T  Geaidnoplánačilgehus       3.2.2017 
1.3T  Dohkkehanevttohus       3.2.2017 
1.4T  Eananeaiggátlogahallan (ii gula plánaberbmii) 15.10.2016 
1.5T-1  Goasttádusárvvoštallan       3.2.2017 
1.5T-2  Goasttádusjuohkinevttohus      3.2.2017      
1.5T-3  Goasttádusárvvoštallan TeliaSonera Oyj   16.1.2017    
1.5T-4  Goasttádusárvvoštallan Inarin Lapin Vesi Oy     5.1.2017      
1.5T-5  Goasttádusárvvoštallan Inergia Oy    11.1.2017    
1.5T-6  Goasttádusárvvoštallan Tunturiverkko Oy   11.1.2017    
1.6T-1  Almmuhus geaidnoplánema álggaheamis   20.8.2016, 24.8.2016 
1.6T-2  Almmuhus álbmotčoahkkimis      7.12.2016, 8.12.2016 
1.6T-3  Muittuhančálus álbmotčoahkkimis  15.12.2016 
1.7T-1  Sajádatlávvaválddus, Njellimvuotna Vuohppi 13.11.2003 
1.7T-2  Sajádatlávvaválddus, Njellim    9.7.1998 
1.7T-3  Oasseoppalašlávvaválddus, Jollušjávri  25.1.2017 
1.7T-4  Oasseoppalašlávvaválddus, Njellim  25.1.2017 
1.7T-5  Oasseoppalašlávvaválddus, Čárbmavuotna          25.1.2017                       
1.7T-6  Lávvamearrádusat                                 25.1.2017 
1.8T  Dorvvolašvuohtaáššegirji       3.2.2017 
1.9T  Riskagárten           3.2.2017 
  

 
OASSI B         GEAIDNOPLÁNA VÁLDOSÁRGUMAT 
 

Sárgunmerkemat 
 
2.1T Oppalašgárta 1:10000 
 
2.1T-1 Oppalašgárta G969 stg. 5440 - 14400  3.2.2017 
2.1T-2 Oppalašgárta G969 stg. 14400 - 24400  3.2.2017 
2.1T-3 Oppalašgárta G969 stg. 24400 - 34600  3.2.2017 
2.1T-4 Oppalašgárta G969 stg. 24400 - 40505  3.2.2017 
 
3T Plánagárttat 1:2000 
 
3T-1 Plánagárta G969 stg. 5440-6600   3.2.2017 
3T-2 Plánagárta G969 stg. 6600-8000   3.2.2017 
3T-3 Plánagárta G969 stg. 8000-9400   3.2.2017 
3T-4 Plánagárta G969 stg. 9400-10800  3.2.2017 
3T-5 Plánagárta G969 stg. 10800-12320  3.2.2017 
3T-6 Plánagárta G969 stg. 17200-18600  3.2.2017 
3T-7 Plánagárta G969 stg. 18600-20000  3.2.2017 
3T-8 Plánagárta G969 stg. 20000-21400  3.2.2017 
3T-9 Plánagárta G969 stg. 21400-22800  3.2.2017 
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3T-10 Plánagárta G969 stg. 22800-24200  3.2.2017 
3T-11 Plánagárta G969 stg. 24200-25600  3.2.2017 
3T-12 Plánagárta G969 stg. 25600-27000  3.2.2017 
3T-13 Plánagárta G969 stg. 27000-28400  3.2.2017 
3T-14 Plánagárta G969 stg. 28400-29800  3.2.2017 
3T-15 Plánagárta G969 stg. 29800-31200  3.2.2017 
3T-16 Plánagárta G969 stg. 31200-32600  3.2.2017 
3T-17 Plánagárta G969 stg. 32600-34000  3.2.2017 
3T-18 Plánagárta G969 stg. 34000-35400  3.2.2017 
3T-19 Plánagárta G969 stg. 35400-36800  3.2.2017 
3T-20 Plánagárta G969 stg. 36800-38200  3.2.2017 
3T-21 Plánagárta G969 stg. 38200-39600  3.2.2017 
3T-22 Plánagárta G969 stg. 39600-40450  3.2.2017 
 
4T Johtolatteknihkalaš rastáčuohpahusat 1:100 
 
4T-1 Johtolatteknihkalaš rastáčuohpahus G969  3.2.2017 
4T-2 Johtolatteknihkalaš rastáčuohpahus G2 (G19893),  3.2.2017 
 G2 (G9696)     
 
5T Guhkkodatčuohpahusat 1:2000/1:200 
 
5T-1 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 5440-6600  3.2.2017 
5T-2 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 6600-8000  3.2.2017 
5T-3 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 8000-9400  3.2.2017 
5T-4 Guhkkodatčuohpahus G969 stg.  9400-10800  3.2.2017 
5T-5 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 10800-12320  3.2.2017 
5T-6 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 17200-18600  3.2.2017 
5T-7 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 18600-20000  3.2.2017 
5T-8 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 20000-21400  3.2.2017 
5T-9 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 21400-22800  3.2.2017 
5T-10 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 22800-24200  3.2.2017 
5T-11 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 24200-25600  3.2.2017 
5T-12 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 25600-27000  3.2.2017 
5T-13 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 27000-28400  3.2.2017 
5T-14 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 28400-29800  3.2.2017 
5T-15 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 29800-31200  3.2.2017 
5T-16 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 31200-32600  3.2.2017 
5T-17 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 32600-34000  3.2.2017 
5T-18 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 34000-35400  3.2.2017 
5T-19 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 35400-36800  3.2.2017 
5T-20 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 36800-38200  3.2.2017 
5T-21 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 38200-39600  3.2.2017 
5T-22 Guhkkodatčuohpahus G969 stg. 39600-40450  3.2.2017 
5T-23 Guhkkodatčuohpahus G2 (G19893)  3.2.2017 
5T-24 Guhkkodatčuohpahus Bg12   3.2.2017 
5T-25 Guhkkodatčuohpahus Bg31   3.2.2017 
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OASSI C         GEAIDNOPLÁNA EARÁ, INFORMATIIVVALAŠ MATERIÁLA 
 

 
7T Visualiserengovat 
 
Šaldeplána 1:100, 1:200 
 
7.3T-1 Š3 
 
11T Čuovggaheami oppalašgárta 1:10000 
 
11T-1 Čuovggaheami oppalašgárta G1, Njellim  3.2.2017 
 
16T Čilgehusat mat govvidit váikkuhusaid 
 
16T-1 Geaidnojohtolatšlápmačilgehus   23.1.2017 
 
 
  


